平成 24 年 11 月吉日

障がい者就労支援ご担当者・関係機関 各位

たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク

たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議

１１月 休止のご案内

深冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議 11 月は、茨木市合同面

接会等のため、勝手ながら休止とさせて頂きます。

なお、12 月は下記の通り予定していますが改めてご案内致します。

日時 ： 平成 24年 12月 20日(木) 16時 30分～

会場 ： 市立富田ふれあい文化センター 2階 研修室

内容 ： 「堺市の就労移行支援事業所連絡会について」

講師 ： クロスジョブ堺、支援センターしらさぎ

お問合せ先

サニースポット 今井 司

TEL 072-697-7080 / FAX 072-697-7086